3.25 mit 1.035/100.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück Nienhage-
ner Straße 168, 170, 172, 174, 176, 178 * 22147 Hamburg wird der 

Verkehrswert auf der Grundlage einer Außenbesichtigung und für den Fall der freien Lie-
ferung gemäß den obigen Ausführungen mit rd.

177.000,00 €

(in Worten: Einhundertsiebenundsiebzigtausend Euro)

zum Wertermittlungsstichtag 31. Mai 2023 geschätzt.

Der ermittelte Verkehrswert entspricht einem Wert von rd. 3.437,00 €/m² Wohnfläche.

Plausibilitätsprüfung
Unter Anwendung der in [1] veröffentlichten Vergleichsfaktoren zur Ermittlung des Gebäudefaktors ei-